
 

 

POSTANOWIENIE NR 6/2019 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Koprzywnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Koprzywnicy 

zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 ds. 

Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 ds. Ustalenia 

Wyników Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku 

nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w  Koprzywnicy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 

  



 

 

 

 

 
 

Załącznik nr 1 do postanowienia 

nr 6/2019 Komisarza Wyborczego 

w Kielcach IV z dnia 17 stycznia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miasta i Gminy w Koprzywnicy (I piętro),  

ul. 11 listopada 88, 27-660 Koprzywnica: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna KITLIŃSKA, zgłoszona przez KWW MARIANA WALEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

2. Teresa Elżbieta KLUBIŃSKA, zgłoszona przez KWW MARIANA 

WALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

3. Dorota Monika KNAP, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

2019, zam. Koprzywnica 

4. Barbara MIŚKIEWICZ, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

2019 (uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

5. Liliana Marzanna NOWIŃSKA, zgłoszona przez KWW MARIANA 

WALEWSKIEGO, zam. Koprzywnica 

6. Beata PODLEWSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

2019 (uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

7. Marzena PODLEWSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

2019 (uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

8. Marlena Aleksandra WENTYKIER, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY 

SAMORZĄD 2019 (uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

9. Kinga Aneta WÓJTOWICZ, zgłoszona przez KWW MARIANA 

WALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamil ĆWIERTNIEWSKI, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY 

SAMORZĄD 2019 (uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

2. Natalia Faustyna DĄBEK, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

2019 (uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

3. Piotr Mieczysław KOŁACKI, zgłoszony przez KWW MARIANA 

WALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

4. Daria Małgorzata KUROSAD, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY 

SAMORZĄD 2019 (uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

5. Kamil MORDKA, zgłoszony przez KWW MARIANA WALEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

6. Ewa PARTYKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 2019, 

zam. Koprzywnica 

7. Justyna PLECH, zgłoszona przez KWW MARIANA WALEWSKIEGO, zam. 

Koprzywnica 

8. Paweł Jan SARZYŃSKI, zgłoszony przez KWW MARIANA 

WALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

9. Bogusława STYLSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

2019 (uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 


